
Tickless Human 

Tento výrobek je ideální řešení pro odpuzení klíšťat během venkovních 

aktivit, procházek, pikniků nebo kempování, a to naprosto ekologickým 

způsobem a bez jakýchkoliv dalších následků. Produkt je kompletně 

netoxický, nevypouští žádné chemické látky ani zápachy, ale vydává série 

ultrazvukových impulzů, které jsou neškodné a nepostřehnutelné pro lidi 

i zvířata, avšak odpuzují klíšťata. Přístroj musí být připnutý k oblečení 

přiloženým klipem nebo přívěškem, který nebrání ultrazvuku. 

Pozor: Produkt je malý, uchovávejte jej v bezpečí před dětmi. 

Použití: Vyjměte plastovou záložku pro spuštění zabudované lithiové 
baterie (nevyměnitelná). Stiskněte tlačítko a zapněte zařízení. Výrobek 4x 
problikne zeleným světlem, což značí, že je zapnutý. Jedno dlouhé 
červené bliknutí značí, že je výrobek vypnutý. Je-li výrobek funkční, 
problikne každých 5 minut. Po 8 hodinách se zařízení samo vypne. Běžná 
funkčnost je 3000 hodin. 
 

Tento výrobek nepatří do běžného domovního odpadu. 

Po skončení životnosti jej odevzdejte do kontejneru na 

elektrozařízení  

nebo na sběrném místě, viz www.retela.cz. 

DOVOZCE: Czech Partners Group s.r.o.Koněvova 87, 130 00 Praha 3 

www.czechpartners.com 

 


